

برگرفته از : نشریه کار حزب کمونیست دنمارک
برگردان و تلخیص : ع. نایخیل

تصمیم کشورهای ناتو در رابطه به اعزام بیشتر سربازان در جنگ

صلیب سرخ جهانی گذارش میدهد: خشونت از جانب مخالفین دولت در سال «۲۰۰۷» به «۳۰» فیصد افزایش یافته است.

در نشست نماینده گان ناتو در کشور هالند که به تاریخ «۲۴ و ۲۵» اکتوبر صورت گرفت، پیشنهاد گردید: بنا بر هشدار صلیب سرخ جهانی مبنی بر افزایش خشونت ها در افغانستان، کشورهای ناتو باید تعداد بیشتری از سربازان را به آنکشور اعزام دارند.

در این رابطه بخش خبری « بی بی سی » می افزاید: درنشستی که در کشور هالند صورت گرفت ، در سرخط وظایف کشورهای ناتو موضوع افغانستان قرار داشت، و تبادل نظر صورت گرفت که آیا تعداد بیشتری از سربازان را به افغانستان اعزام بدارند و یا خیر؟

این اختلاف نظر بین کشورهای ناتو از یک سال بدینطرف ادامه دارد. کشورهای مانند: ایتالیا ، هسپانیا و آلمان نمیخواهند که سربازان خویش را به نواحی «هلمند» جای که سربازان: کانادا، انگلستان، هالند و دنمارک در مقابل طالبان به شکست مواجه هستند ، بفرستند.

در حالیکه امریکا و ناتو به این نظر هستند: «ما جنگ را در افغانستان نمی بازیم ، اما از جهات مختلف امیدوارکننده نیست ».

برتری طالبان در نبرد با قوای اشغالگر به شکل چشمگیری ارتقاء میابد. به همین مناسبت است که در گذارش صلیب سرخ خشونت در سال «۲۰۰۷» به «۳۰» درصد افزایش یافته است، که این افزایش سبب ایجاد موانع برای رسانیدن کمک های صلیب

سرخ در محلات میگردد. رهبر هیئت اشتراک کننده گان صلیب سرخ در افغانستان (Reto Stocker) یادآور گردید که، بنابر بررسی این ارگان در مناطق جنوبی ، جنوب شرق و غرب افغانستان خشونت ها رو به افزایش است .

خبرنگاران « IRIN » به نقل قول از (UNAMA) و تحلیل گران ملل متحد اظهار میدارند: « پاسخ قوت های ناتو به حملات طالبان در سال «۲۰۰۷» باعث کشتار حد اقل «۱۱۰۰» نفر مردم بیگناه شده است.» اضافه کردند، که برخلاف وعده ها و پلانیهای کشور های غربی، اعمار دوباره افغانستان نیز خیلی به کندی پیش میرود .

بنابر مطالب فوق امریکا در تلاش است تا بالای کشور های عضو ناتو فشار بیشتر وارد نماید، تا تعداد بیشتر سربازان را به افغانستان بفرستند.

«رابرت گیت» وزیر دفاع امریکا در ملاقات با کشورهای ناتو ابراز داشت: من از کشورهای عضو ناتو راضی نیستم و جای تعجب است که نیروهای متحد غربی که بیش از «۲» میلیون سرباز، قوت های بحری ، سربازان خاص و قوت های هوایی دارند، با وجود این همه نیروها تا بحال مطابق وعده هایی که در آغاز داده بودند، عمل نکرده اند.

www.ayenda.org